Российская   Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  30.01.2015    №  252
п. Краснофарфорный

О    признании  утратившими   силу
отдельных нормативных  правовых
актов Совета  депутатов  Грузинско-
го сельского поселения

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

	Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Грузинского сельского поселения:
- от 15.04.2008 № 8 «Об утверждении положения о приватизации муниципального жилищного фонда Грузинского сельского поселения»;  от  25.10.2011 № 59 «О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального жилищного фонда Грузинского сельского поселения» от 21.02.2013 № 137 «О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального жилищного фонда Грузинского сельского поселения»;
- от 27.05.2008 № 16 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда»;
- от 23.07.2009  № 21  «Об утверждении Порядка организации капитального ремонта  муниципальных жилых  помещений и общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме за счет средств бюджета Грузинского сельского поселения»;
	- от 01.03.2011 № 27 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения»,
	- от 28.03.2012   № 91 «Об утверждении Положения «О коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности Грузинского сельского поселения Чудовского района Новгородской области»,
	 - от 08.10.2012 № 119 «Об утверждении Порядка предоставления служебных жилых помещений, жилых помещений маневренного фонда из специализированного жилищного фонда Грузинского сельского поселения», от 30.10.2014 № 236  «О внесении изменений в Порядок предоставления служебных жилых помещений, жилых помещений  маневренного фонда  из специализированного жилищного фонда  Грузинского сельского поселения»;
- от 21.02.2013 № 136 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»; от 13.02.2014 № 200  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 21.02.2013     № 136»;
2.  Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Глава поселения   Л.В. Башмачникова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]